
 
 

 

 

2026年 2月 12日 

各  位 

会 社 名 株式会社 高速 

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 赫  裕 規  

（コード番号 7504 東証プライム） 

問合せ先責任者 取締役常務執行役員  

 社長室室長 三田村  崇 

 （電話 022－259－1611） 

 

創立60周年及び次期長期ビジョン策定に関するお知らせ 

 

当社は、本日、創立 60周年を迎えました。これもひとえに株主の皆様をはじめ、当社グループに関わ

るステークホルダーの皆様の長年にわたるご支援の賜物と心より感謝申し上げます。 

2026年度からは、新中長期経営計画の期間を 10年間とし、長期ビジョンを策定いたしましたので、お

知らせいたします。 

 

記 

１．次期長期ビジョン 

現行の中長期経営計画と同じく、高速ファンづくりをキーワードとし、長期ビジョンは、「高速ファンづくり

チャレンジ 2035 to be a good company」と策定いたしました。未来に誇れる挑戦を積み重ねてまいります。 

新中長期経営計画の詳細・定量目標については、改めて開示いたします。 

 

２．次期長期ビジョン ロゴ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜ご参考＞ 

当社の決算情報及び現中長期経営計画の進捗などの情報は、以下の IRサイトからご覧ください。 

https://www.kohsoku.com/investment/ 

以 上 

https://www.kohsoku.com/investment/

